様式第１-４号（第６条関係）

                             年  月  日

 江津市長 様

             （申請者）

              住 所

              事 業 所 名

              代表者氏名              ㊞

              電 話 番 号 （    ）  －

江津市中小企業等持続化応援金支給申請書（中小企業等）

（国の持続化給付金の給付を受けた者で給付通知があった者で特例を適用する者用）

※ 対象月が令和２年７月までの持続化給付金の給付に限る。

          ※ 給付通知（10 万円未満を切り捨ててないものに限る）

江津市中小企業等持続化応援金支給要綱第６条第１項の規定により、添付書類を

添えて、下記のとおり申請します。

記

１．申請する中小企業等の基本情報

 ⑴ 法 人 番 号

 ⑵ 法 人 名

 ⑶ 本 社 所 在 地 〒

 ⑷ 書類送付先（⑶と同じ場合は、記載不要）

              〒

 ⑸ 決 算 月           月

 ⑹ 設 立 年 月 日        年  月  日

⑺ 業 種 ( 中 分 類 ）

 ⑻ 資本金又は出資の総額              円

 ⑼ 常時使用する従業員数              人（申請時現在）

 ⑽ 担 当 者 氏 名

 ⑾ 電 話 番 号   （    ）  －

 ⑿ メ ー ル ア ド レ ス

２．応援金の支給申請額

   （Ａ）：給付通知に記載する給付金の額

(Ａ)         円 ÷ ５ ＝ 応援金申請額          円

                        ※ 20万円を超えるときは、20万円

                       ※ １円未満切捨て

以下記入不要

受付窓口機関  審査機関

※ 郵便の場合は、受付印不要